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CC-USB2J-AMLML-1M-BL

Kabel USB - do 8 pin w oplocie tekstylnym,
wtyki w osłonie metalowej, 1m, jeans

Idealny do podłączenia lub ładowania smartfonów, tabletów
Apple

-

Pozłacane złącza zapewniają niezawodne połączenie-

Stylowy design z bawełnianym oplotem i wtykami w metalowej
osłonie.

-

Cechy produktu

Kabel USB do ładowania i transmisji danych z 8 pinami np.
Apple iPhone lub iPad, kątowe złącze

-

Specyfikacja

Interfejs: złącze USB 2.0 na 8-stykowe złącze męskie, pozłacane

Wymiary: długość 1 m
Szybkość transmisji danych: do 480 Mb / s

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

96
0.042
5.58
165x80x20 mm
380x365x300 mm
CN
8716309116879
8544429090

Copyright © 2009–2021, Gembird Software Ltd.


